

**Orbesen P/S**

**Linnésgade 25, 1361 København**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 36 54 12 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

---

Søren Hornbæk Svendsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Orbesen P/S  
Linnésgade 25  
1361 København

CVR-nr.: 36 54 12 45  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Bestyrelse**

Niclas Holst Sonne, Formand  
Louise Orbesen  
Søren Hornbæk Svendsen

**Direktion**

Louise Orbesen

**Komplementar**

Komplementarselskabet af 27. januar 2015 ApS

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

At yde virksomhedsrådgivning om driftsledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.107 t.kr. mod 3.051 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod 1.362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2016</u>      | <u>2015</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>2.106.564</b> | <b>3.050.724</b> |
| 1 Personaleomkostninger                             | -2.106.837       | -1.610.358       |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -75.200          | -75.200          |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>-75.473</b>   | <b>1.365.166</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                   | -3.177           | -3.165           |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>-78.650</b>   | <b>1.362.001</b> |
| <b>Ordinært resultat efter skat</b>                 | <b>-78.650</b>   | <b>1.362.001</b> |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>-78.650</b>   | <b>1.362.001</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                           | 0                | 1.062.001        |
| Overføres til overført resultat                     | 0                | 300.000          |
| Disponeret fra overført resultat                    | -78.650          | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>-78.650</b>   | <b>1.362.001</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 3                        | Goodwill                                    | 225.600                 | 300.800                 |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>225.600</u>          | <u>300.800</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>225.600</u></b>   | <b><u>300.800</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 539.063                 | 327.016                 |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 0                       | 24.000                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 10.000                  | 226.000                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>549.063</u>          | <u>577.016</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>643.052</u>          | <u>1.639.815</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.192.115</u></b> | <b><u>2.216.831</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.417.715</u></b> | <b><u>2.517.631</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 4 Virksomhedskapital                     | 500.000                 | 500.000                 |
| 5 Overført resultat                      | 221.350                 | 300.000                 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | <u>0</u>                | <u>1.062.001</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>721.350</u></b>   | <b><u>1.862.001</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                         |                         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 341.250                 | 0                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 34.978                  | 175.354                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 51.958                  | 52.500                  |
| Anden gæld                               | <u>268.179</u>          | <u>427.776</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>696.365</u>          | <u>655.630</u>          |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>      | <b><u>696.365</u></b>   | <b><u>655.630</u></b>   |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>1.417.715</u></b> | <b><u>2.517.631</u></b> |

**7 Eventualposter**

**Noter**

|  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger og gager                                 | 1.992.737               | 1.500.000               |
| Andre omkostninger til social sikring              | 189                     | 0                       |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <u>113.911</u>          | <u>110.358</u>          |
|  | <b><u>2.106.837</u></b> | <b><u>1.610.358</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>2</u>                | <u>2</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.958                   | 2.500                   |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>1.219</u>            | <u>665</u>              |
|  | <b><u>3.177</u></b>     | <b><u>3.165</u></b>     |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Goodwill</b>                                 |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2016                            | 376.000                 | 0                       |
| Tilgang i årets løb                                | <u>0</u>                | <u>376.000</u>          |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                  | <b><u>376.000</u></b>   | <b><u>376.000</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016               | -75.200                 | 0                       |
| Årets afskrivninger                                | <u>-75.200</u>          | <u>-75.200</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>     | <b><u>-150.400</u></b>  | <b><u>-75.200</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>     | <b><u>225.600</u></b>   | <b><u>300.800</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016                  | <u>500.000</u>          | <u>500.000</u>          |
|  | <b><u>500.000</u></b>   | <b><u>500.000</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>5. Overført resultat</b>                        |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2016                   | 300.000                 | 0                       |
| Årets overførte overskud eller underskud           | <u>-78.650</u>          | <u>300.000</u>          |
|  | <b><u>221.350</u></b>   | <b><u>300.000</u></b>   |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u>       |
|---|-------------------|-------------------------|
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                   |                         |
| Udbytte 1. januar 2016                        | 1.062.001         | 0                       |
| Udloddet udbytte                              | -1.062.001        | 0                       |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>0</u>          | <u>1.062.001</u>        |
|   | <b><u>0</u></b>   | <b><u>1.062.001</u></b> |

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.